SERIE  DE  MOLINOS  DE  BOLAS  PLANETARIOS
Molino de bolas planetario
vertical cuadrado
XQM-2~100
Molino planetario vertical cuadrado para mezcla y molienda fina. Ideal para I+D y
preparación de muestras de materiales avanzados.
-mill.html

con
especificaciones
de tanque de
molino de bolas.
cantidad
Especificaciones del
tanque de vacío
disponibles
Peso
del
equipo
(kg)
Volumen del
equipo
(mm)
XQM-0.4 0.4L Modelo experimental 25-100mL 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 50 ml
35 550x300x360

XQM-4 4L Modelo experimental 250-1000mL 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 50-750 ml
100 760×470×580
XQM-6 6L Modelo experimental 1-1.5L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 50-1000 ml
100 760×470×580
XQM-8 8L Modelo experimental 1-2L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 50-1500 ml
168 900×600×640
XQM-10 10L Modelo experimental 1-2.5L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 1-2 litros.
168 900×600×640
XQM-12 12L Modelo experimental 1-3L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 1-2 litros.
168 900×600×640
XQM-16 16L Modelo experimental 2-4L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 1-3L
203 950×600×710
XQM-20 20L Modelo de
producción 2-5L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 2-4 litros
392 1200×790×930
XQM-40 40L Modelo de
producción 5-10L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 5 litros.
656 1400×880×1070
XQM-60 60L Modelo de
producción 10-15L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 10 litros.
950 1600×1070×1250
XQM-80 80L Modelo de
producción 15-20L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 15 litros.
1300 1750×1140×1330
XQM-100 100L Modelo de
producción 20-25L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 20 litros.
1300 1800×1150×1140
XQM-200 200L Modelo de
producción 50L 4
Puede equiparse con un
tanque de molino de bolas
al vacío de 25 litros.